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Koronawirus: pomoc miasta dla szpitala

230 tysięcy złotych to kwota, jaką Miasto Kielce wesprze Samorząd Województwa
Świętokrzyskiego w walce z koronawirusem. Pieniądze zostaną przeznaczone na
zakup środków ochrony indywidualnej dla personelu medycznego Wojewódzkiego
Szpitala Zespolonego w Kielcach. Umowę o udzielenie dotacji z budżetu Gminy
Kielce podpisali dziś z prezydentem Bogdanem Wentą – marszałek Andrzej
Bętkowski oraz wicemarszałek Marek Bogusławski.

Zgodnie z zapisami ustawy o finansach publicznych, gminy mogą ze swoich budżetów
udzielić pomocy rzeczowej lub finansowej innym jednostkom samorządu terytorialnego. W
związku z obecną sytuacją epidemii SARS-COV-2 na terenie kraju, Radni Miasta Kielce
zdecydowali podczas kwietniowej sesji o udzieleniu pomocy finansowej Samorządowi
Województwa Świętokrzyskiego. 230 tysięcy złotych z miejskiej kasy trafi na dofinansowanie
zadań związanych ze zwalczaniem koronawirusa.

– Cieszę się, że możemy sfinalizować, to co Pan Prezydent zadeklarował kilka tygodni
wcześniej i dotacja celowa dla naszego szpitala w kwocie 230 tysięcy złotych trafi na walkę z
koronawirusem – mówi marszałek Andrzej Bętkowski. I jak przekonuje – dzisiejsze
podpisanie umowy jest symbolem dobrze układającej się współpracy między samorządem
województwa świętokrzyskiego i samorządem miasta Kielce oraz aktem wzajemnego
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wspierania i solidarności, która w czasie pandemii koronawirusa jest bardzo istotna,
zwłaszcza we wspólnotach samorządowych. Serdecznie dziękuję Panu Prezydentowi, a
jednocześnie zaznaczam, że Kielce są jedynym samorządem, który w naszym kierunku taki
gest wykonał – podkreślił marszałek. My, ze swojej strony, staramy się, w ramach
możliwości, jakie daje nam Regionalny Program Operacyjny kierować duże środki na walkę z
koronawirusem. I dalszym ciągu będziemy czynić starania, żeby tych pieniędzy było jak
najwięcej – przekonuje Andrzej Bętkowski.

Jak z kolei powiedział wicemarszałek Marek Bogusławski – kolejna już kwota, tym razem
230 tys. złotych zasili budżet Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach. Środki te
posłużą do walki z koronawirusem, w szczególności do zakupu środków ochrony osobistej
medyków z tego szpitala. Jesteśmy dziś w trudnym momencie – walczymy z pandemią,
staramy się chronić zdrowie i życie mieszkańców Kielc i województwa świętokrzyskiego.
Dziękując za zrozumienie Radzie Miasta, Panu Prezydentowi i mieszkańcom Kielc, myślę, że
będzie to jakby nić porozumienia, która poskutkuje dalszą, owocną współpracą między
naszymi samorządami, rzecz jasna dla zdrowia, życia i pożytku mieszkańców Kielc i
województwa.
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